
 ʙ新年度ご挨拶ʙ

 ４月25日から４都府県が緊急事態宣言の期間に入りましたが、北海道においても変異ウイルスが増えて
コロナの感染も再び拡大してきています。ワクチン接種も中々進まなく不安な生活が続いていますが
皆様お変わりなくお過ごしでしょうか？
 そのような状況の中で、新年度を迎える事となりました。
 昨年度はコロナの影響拡大で思うようにすくらむの活動が出来ず、申し訳ございませんでした。
総会も文書開催になってしまいましたが、今年度は4月20日に総会を開催することが出来、何よりでした。
 さて、すくらむは6年目の活動に入りました。
今年度は会員１８家族36名、賛助会員9名の方でのスタートとなりました。
新しく共に活動して頂ける方も増えました。
皆様におかれましても、今年度継続して頂きすくらむの活動を共にして頂けます事、感謝申し上げます。
 今年度の活動は、コロナの感染対策を配慮しながら5回目のまちづくりチャレンジ、そして新たに
スポーツジムのインストラクターの方にご協力頂き、皆さんで楽しみながらストレッチのような運動をする日を
設けようと計画しております。又、役員会の時に、皆さんが困った事を相談出来るような時間を設けるようにとも
考えております。
 いずれも感染状況をみながらの活動になりますが、皆さんのご協力や支えがあってのすくらむです。
 どうぞよろしくお願い致します。

 ʙ令和３年度 総会開催ʙ

 ４月２０日（火曜日）19時より、緑と語らいの広場 えにあすにて、換気や消毒を徹底の下に令和３年度
すくらむの総会を行いました。コロナ禍ではありますが当日は役員含む１３名の方々にご出席頂きました。
 総会では令和２年度の事業報告、収支決算報告、会計監査に続き令和３年度の事業計画（案）、収支予算（案）
役員欠員補充について審議を行い、すべて承認を頂きました。
 また総会終了後、短時間ではありましたが軽く懇談を行い、自己紹介やすくらむ入会のきっかけ、今後の
すくらむへのご教⽰等様々なお話をお伺いすることができました。閉会の後も久しぶりに会うことができたことも
あり、話の弾んでいる方々もお見受けできました。
 お忙しい中ご参加頂きありがとうございました。

 ʙ令和３年度 役員紹介ʙ

 新しい方も加わって頂き、今年度も６名にて力を合わせて頑張ります。どうぞよろしくお願い致します。



 ʙ今後の行事予定ʙ

役員会・相談日
 「話を聞いてもらいたい」、「困った事があるので相談したい」そのような方が
いらっしゃいましたら、役員会の時にお話をする時間を設けたいと思いますので
お気軽にご連絡下さい。

日時 ５月12日（水）  11：20ʙ12：00

場所 緑と語らいの広場 えにあす

今後の役員会の日程については、メールまたはホームページでお知らせ致します。

運動教室
  スポーツジムインストラクターの方の指導による運動教室です。
 一緒に楽しく汗を流しましょう。

日時 ５月1６日（日） 10：3０ʙ11：30
場所 緑と語らいの広場 えにあす  会議室４

参加費 1人500円
持ち物 飲み物、マットあるいはバスタオル

5月10日までにすくらむのメールにご連絡下さい。
尚、定員は14名とさせて頂きますので、お早めにご連絡お願い致します。
（先着順とさせて頂きます。）

 ʙ会費納入についてʙ

 今年度の会費ですが、継続の方におかれましては、総会で承認頂き1,000円にする事となりました。
（昨年度の活動が少なかった為。）

・継続会員→1,000円 ・継続賛助会員→１口1,000円

・新規会員→2,500円 ・新規賛助会員→１口2,500円

 郵便振込でお願い致します。
 ※会計処理の都合上、5/31（月）までにお振込みをお願い致します。

 ʙ活動報告ʙ

4月2日（金）   自閉症啓発デー「点灯を見守る集い」
4月20日（火）   令和３年度 恵庭発達障がいネットワークすくらむ総会
4月22日（木）   第一回恵庭市障がい者地域自立支援協議会事前打ち合わせ


	4e803ef87733d08a6ad726b6a7b9d4e7
	a9e75eab4ccc85e7d27471e737f47be9



